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ประเภทแข่งขนั ล ำดบั เลขประจ ำตวั ช่ือ - นำมสกุล จงัหวดั สถิติ

1. 100 เมตร 1 2849700002~~~  สุภำวรรณ ธิปัตย์ สุรำษฎร์ธำนี 12.141

2 1620900046344  สุวิมล สระเทียนทอง ก ำแพงเพชร 12.325 

3 1329100028407 จิรำพชัร ขำนอ่อนตำ สุรินทร์ 12.393

4 1840300072~~~  พชัรำภรณ์ จงไกรจกัร สุรำษฎร์ธำนี 12.512

5 1809902329692  อธิชำ เพช็รกุล  ปทุมธำนี  12.674

6 1559900413079  ปณิตำ ปินไชย  กรุงเทพมหำนคร  12.679

7 1529902432054  ฐิติวรดำ ปัญญำดี ล ำปำง 12.816 

8 1148100025085  สินิทรำ พิศควร  อ่ำงทอง  12.917

9 1229901177088  เสำวลกัษณ์ คุม้สิน นครรำชสีมำ 13.003

10 1718400004991  ศิฐิมณี เทียมเมฆำ  กำญจนบุรี  13.017

11 1329901534271 ชำนเทลล ์มอริซเซ็ตต์ สุรินทร์ 13.041

12 1939900682~~~  ณิชำภทัร หนูหนุด พทัลุง 13.062

13 2849901045206  จนัทนำ เนียมน้อย  ปทุมธำนี  13.083

14 1510101458090  พชัรำภำ มำผำบ ล ำพูน 13.105 

15 1418000059244  กญัญำณัฐ ผลบุญ  นครสวรรค ์ 13.112

16 1800901251~~~  หสัฑิญำ อินทรศร นครศรีธรรมรำช 13.130

17 1550701198617  เขมิกำ มำระวงั น่ำน 13.186 

18 1104500069108 กนัยรัตน์ จำรุเกษม นครรำชสีมำ 13.220

19 1608200030671  นนัทิยำ มีอ่อน  นครสวรรค ์ 13.283

20 1349901296272 ขวญัจิรำ ดำ้มพรม อุบลรำชธำนี 13.299

21 1328900074321  ใบเตย แนวทศัน์  สุพรรณบุรี  13.346

22 1840801113~~~  ชนำภำ รัชชะ นครศรีธรรมรำช 13.424

23 1920400200465 สุกำนดำ เพชรรักษำ ตรัง

24 1550900085847 ศุภำนิช พูลเกิด กรุงเทพมหำนคร 

2. 200 เมตร 1 1329100028407 จิรำพชัร ขำนอ่อนตำ สุรินทร์ 25.076

2 1620900046344 สุวิมล สระเทียนทอง ก ำแพงเพชร 25.303 

3 1900101326~~~  ภทัรพรรณ ชูกูล ตรัง 25.813
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4 1410901147189  กญัรญำ ผ่ำนชมภู นครรำชสีมำ 26.097

5 1422990121800 ศศิชำ ก่ิงพิลำ นครรำชสีมำ 26.113

6 1809902329692  อธิชำ เพช็รกุล  ปทุมธำนี  26.118

7 1849701120~~~  ณัฐมน โพธ์ิเซ่ง สุรำษฎร์ธำนี 26.225

8 1529902432054 ฐิติวรดำ ปัญญำดี ล ำปำง 26.826 

9 1148100025085  สินิทรำ พิศควร  อ่ำงทอง  26.939

10 1349901296272  ขวญัจิรำ ดำ้มพรม อุบลรำชธำนี 26.969

11 1379900304905 พิชญธิดำ จนัพวง ยโสธร 27.004

12 1849701121~~~  จนัทกำรต ์เจริญลำภ สุรำษฎร์ธำนี 27.154

13 1800101373~~~  ณัฎฐวรำ เลขะจิตต์ นครศรีธรรมรำช 27.305

14 1800901251~~~  หสัฑิญำ อินทรศร นครศรีธรรมรำช 27.311

15 1418000059244  กญัญำณัฐ ผลบุญ  นครสวรรค ์ 27.327

16 1769900849096  ภคัรพร เมืองงำม  สุพรรณบุรี  27.440

17 1719900671254  กุสุมำ บวัตูม  กำญจนบุรี  27.660

18 1439900599599 พชัรำภรณ์ พนัธะลี หนองคำย 27.795

19 1869900684~~~  ทรรศิพร บุตรศรีภูมิ ชุมพร 27.878

20 1229901243447  ณัฐกำรณ์ ส ำรำญจิตต ์ จนัทบุรี  27.963

21 1510101458090 พชัรำภำ มำผำบ ล ำพูน 28.054 

22 1349200039818  จิรนนัท ์พรมงำม อุบลรำชธำนี 28.320

23 1550900085847 ศุภำนิช พูลเกิด กรุงเทพมหำนคร

24 1920400200465 สุกำนดำ เพชรรักษำ ตรัง

3. 400 เมตร 1 1306200029470  ทิพเนตร มีชำญ นครรำชสีมำ 0:57.186

2 1840300072~~~  พชัรำภรณ์ จงไกรจกัร สุรำษฎร์ธำนี 0:57.187

3 1100703194728  เบนน่ี โนนทะน ำ  กำญจนบุรี  0:57.850

4 1840200180~~~  สุกญัญำ จนัทร์ชำวนำ สุรำษฎร์ธำนี 0:57.927

5 1909803246~~~  มลธิดำ ทองประจุแกว้ ตรัง 0:58.552

6 1399900274089 ศศิกำนต ์เกตบุตร ขอนแก่น 0:59.098

7 1102003492451  อริสำ เวฬุวนำรักษ ์ กำญจนบุรี  0:59.345

8 1820501248880  องัคณำ ทองแท ้ กรุงเทพมหำนคร  0:59.384

9 1102003769029  ภทัรำภรณ์ เดชำนนท ์ กรุงเทพมหำนคร  0:59.529
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10 1104200484061  ชนำภำ บุญอิสระเสรี  ปทุมธำนี  1:00.106

11 1839900576~~~  ปิยะฉตัร ขำวลว้น ตรัง 1:01.464

12 1459700055~~~  ณัฐวดี วตัรุจีกฤต พทัลุง 1:01.914

13 1909803428~~~  ฐิตำพร ล้ิมกลำง สงขลำ 1:03.257

14 1801301330~~~  วนัวิสำ มะโนจุติ นครศรีธรรมรำช 1:03.335

15 1439900599599 พชัรำภรณ์ พนัธะลี หนองคำย 1:03.564

16 1639800350554  สุชญำ ค  ำแดงดี ตำก 1:03.701 

17 1229901243447  ณัฐกำรณ์ ส ำรำญจิตต ์ จนัทบุรี  1:04.231

18 1349901589059 ปริยรัชต ์กุทอง อุบลรำชธำนี 1:05.005

19 1500701377660  วิลำสินี ลือชำ เชียงใหม่ 1:05.835 

20 1440601369283 ทิพำนนั เรืองสำ มหำสำรคำม 1:06.007

21 1349901491041 นิมิตรำ บุญอุม้ อุบลรำชธำนี 1:06.230

22 1417600026486  แมงปอ ภูส ำรอง  นครสวรรค ์ 1:06.490

23 1103100913300  ณิชำรีย ์พำนรอง ตำก 1:06.687 

24 1319900807940  วรัญญำ แจบไธสง บุรีรัมย์ 1:06.747

4. 800 เมตร 1 1349901506269  ฤดี เนตรไทย อุบลรำชธำนี 2:19.320

2 1139700062268  ปำริฉตัร สนัทบ  สุพรรณบุรี  2:20.281

3 1100703194728  เบนน่ี โนนทะน ำ  กำญจนบุรี  2:20.372

4 1399900274089  ศศิกำนต ์เกตบุตร ขอนแก่น 2:23.960

5 1103703959719  ศิริ รอดเณร นครรำชสีมำ 2:25.204

6 1639200018206  ปัณฑณิ์กำ คงค ำ นครรำชสีมำ 2:25.735

7 1801700135~~~  ปำณิศำ จนัทร์แกว้ นครศรีธรรมรำช 2:26.175

8 1849902032~~~  ใบตอง บ ำรุงศรี สุรำษฎร์ธำนี 2:26.739

9 1909300026~~~  กิติญำ ชูแกว้ สงขลำ 2:28.040

10 1104200484061  ชนำภำ บุญอิสระเสรี  ปทุมธำนี  2:29.067

11 1909803491~~~  ภคมน จนัทรสง่ำ สงขลำ 2:31.099

12 1149900947611  พุทธชำด สุขกล่ิน  สุพรรณบุรี  2:31.691

13 1809901096~~~  ภทัรำวรรณ จนัพลโท สุรำษฎร์ธำนี 2:32.171

14 1141101123297  วรรณรัตน์ อะวนันำ  อุทยัธำนี  2:33.182

15 1349901507826  บุณยำพร ใจช่วง อุบลรำชธำนี 2:33.448
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16 1510101549419 กฤตธนพร รำงแดง น่ำน 2:33.585 

5. 1500 เมตร 1 1900900192348  ปำรียำ สนเส็ม  กำญจนบุรี  4:56.515

2 1801000147~~~  ปิยำพชัร พงศำปำน นครศรีธรรมรำช 4:59.492

3 1841401111~~~  รุ่งทิวำ แกว้มี สุรำษฎร์ธำนี 5:08.243

4 1909803491~~~  ภคมน จนัทรสง่ำ สงขลำ 5:10.271

5 1349901506269  ฤดี เนตรไทย อุบลรำชธำนี 5:14.775

6 1501800100934 สุณีกำ ปรีชำโปร่ง เชียงใหม่ 5:16.883 

7 1639200018206 ปัณฑณิ์กำ คงค ำ นครรำชสีมำ 5:17.993

8 1639200017064 ปำณิศรำ ไอยรำเศวต ตำก 5:19.181 

9 1419902554444  ก่ิงแกว้เพชร บุง้ทอง ร้อยเอ็ด 5:21.197

10 1619900499541  มนฑิรำ รัตนวรรณ  อุทยัธำนี  5:21.250

11 1459901115135  จุฑำภทัร ชอบจิตร  สุพรรณบุรี  5:23.083

12 1500401190912 ดวงกมล แซ่ยำ่ง เชียงใหม่ 5:23.385 

13 1349901218964  รัชนีกร บุรินโท  กรุงเทพมหำนคร  5:25.082

14 1309903501167  เขมจิรำ ผำริกำร นครรำชสีมำ 5:25.207

15 1149900947611  พุทธชำด สุขกล่ิน  สุพรรณบุรี  5:26.827

16 1869900586~~~  นภสันนัท ์วงษด์ ำรงศกัด์ิ ชุมพร 5:27.022

6. 5000 เมตร 1 1430500296931  ลินดำ จนัทะชิด อุดรธำนี 18:10.014

2 1309903364551  ไอศิกำ แกว้ยงกฎ นครรำชสีมำ 18:25.523

3 1900900192348  ปำรียำ สนเส็ม  กำญจนบุรี  18:54.061

4 1580600094239 ดอยพร ปรีดำสิทธินนัท์ แม่ฮ่องสอน 19:50.700 

5 1501800100934 สุณีกำ ปรีชำโปร่ง เชียงใหม่ 20:10.980 

6 1841401111~~~  รุ่งทิวำ แกว้มี สุรำษฎร์ธำนี 20:24.849

7 1919900510~~~  พิชญำดำ สำยทอง สงขลำ 20:34.339

8 1639200017064 ปำณิศรำ ไอยรำเศวต ตำก 20:42.540 

9 1102400161388  ณัฎฐพร สมิทธิวิโรจน์  กรุงเทพมหำนคร  20:45.594

10 1419902554444  ก่ิงแกว้เพชร บุง้ทอง ร้อยเอ็ด 20:49.227

11 2501801172031 สุภำภรณ์ กรินมรกต เชียงใหม่ 21:11.680 

12 1920601359~~~  เกวลิน ค  ำดว้ง ตรัง 21:13.511

13 1419902319275 สกุลทิพย ์กิติรำช อุดรธำนี 21:37.559
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14 1840100525~~~  ไพริน หนูนวล สุรำษฎร์ธำนี 21:55.799

15 1619900499541  มนฑิรำ รัตนวรรณ  อุทยัธำนี  22:00.131

16 1560301346902  ณัฐวดี รสแกว้  สมุทรปรำกำร  22:21.405

7. 10000 เมตร 1  1430500296931  ลินดำ จนัทะชิด อุดรธำนี 39:32.778

2 1900900192348  ปำรียำ สนเส็ม  กำญจนบุรี  40:24.935

3  1309903364551  ไอศิกำ แกว้ยงกฎ นครรำชสีมำ 41:30.502

4 1639200017064  ปำณิศรำ ไอยรำเศวต ตำก 43:39.175 

5 1520200078694  ศศินิภำ เผ่ำทหำร ล ำปำง 47:00.260 

6 1560301346902  ณัฐวดี รสแกว้  สมุทรปรำกำร  47:17.980

7 1869900708~~~  อรวรรณ แพประสิทธ์ิ ชุมพร 47:57.142

8 1417900010305  ธีริศรำ แก่นนำค ำ  นครสวรรค ์ 49:23.523

9 1840100525~~~  ไพริน หนูนวล สุรำษฎร์ธำนี 49:32.076

10 1100703823059  พรปวีณ์ เสรีวุฒิชยั อุตรดิตถ์ 50:02.896 

11 1103703980~~~  ยภุำพร กุลกิจ สุรำษฎร์ธำนี 50:48.439

12 1670401267591  วริศรำ วงศห์ล่มแกว้ เพชรบูรณ์ 51:38.766 

13 3250100328337  แสงสุนีย ์เหล่ือมล ้ำ  ปรำจีนบุรี  55:44.719

14  1409903053279  องัสุมำลิน อุ่นผำง ขอนแก่น 56:31.435

15 3420900121271  อุไรวรรณ ดอนชำดำ  ปรำจีนบุรี  56:50.964

16  1440601354146  ปิยะพร เทียบแสง มหำสำรคำม 1:02:18.818

8. ขำ้มร้ัว 100 เมตร 1 1101200328245 ชำลิสำ พิมประสำร อุบลรำชธำนี 15.520

2 1329901618733  ภำวิตำ ภูละมุล สุรินทร์ 15.858

3 1229901184190  ทตัชญำ ปิดตำทะนงั นครรำชสีมำ 16.381

4 1579901168213 ภำวิตำ ขติัยะ ล ำปำง 16.649 

5 1840300072~~~  พชัรำภรณ์ จงไกรจกัร สุรำษฎร์ธำนี 16.659

6 1670600198734  บวัริม บือขนุทด  กำญจนบุรี  16.848

7 1320601321761 เกศณีย ์จองอยู่ สุรินทร์ 16.941

8 1841701159~~~  อริสรำ ใจรุ่ง นครศรีธรรมรำช 17.902

9 1478800056355  ธิดำภำ บุญชำญ  นครสวรรค ์ 18.021

10 1849300060~~~  พิมพพิ์ศำ บวัเผ่ือน สุรำษฎร์ธำนี 18.585

11 1730301188426  ฐิตินนัท ์บรรเทิงสุข  นครปฐม  18.745
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12 1300801349058 สิริวิภำ พอขนุทด ชยัภูมิ 19.004

13 1379900218111 ปภำพร อระไชย ศรีสะเกษ 19.117

14 1159900400922  สุพรรณษำ ดอกไมดี้  อ่ำงทอง  19.292

15 1469900722803  พิมพช์นก หำนำวี  อ่ำงทอง  19.297

16 1630300071020 กนัธิมำ ค  ำภิระแปง สุโขทยั 19.632 

9. ขำ้มร้ัว 400 เมตร 1 1847900032~~~  พิรญำณ์ บุญจริง สุรำษฎร์ธำนี 1:03.710

2 1909803246~~~  มลธิดำ ทองประจุแกว้ ตรัง 1:04.442

3 1101200328245  ชำลิสำ พิมประสำร อุบลรำชธำนี 1:05.457

4 1102003492451  อริสำ เวฬุวนำรักษ ์ กำญจนบุรี  1:05.461

5 1841701159~~~  อริสรำ ใจรุ่ง นครศรีธรรมรำช 1:06.990

6 1139900401872  ปวนัรัตน์ เชียงปำ  กรุงเทพมหำนคร  1:07.935

7 1808200024700  วรรณษำ ทองปลำด  สุพรรณบุรี  1:09.051

8 1670600198734  บวัริม บือขนุทด  กำญจนบุรี  1:09.355

9 1409400000230 วิภำภรณ์ มำป้อง ขอนแก่น 1:09.756

10 1439900599599 พชัรำภรณ์ พนัธะลี หนองคำย 1:10.496

11 1840300072~~~  พชัรำภรณ์ จงไกรจกัร สุรำษฎร์ธำนี 1:10.503

12 1440601369283  ทิพำนนั เรืองสำ มหำสำรคำม 1:14.074

13 1440601347867  ดำรำวรรณ อ ำพิมพ์ มหำสำรคำม 1:14.210

14 1458800028050  ชุติกำญจน์ แสงภกัดี  ชลบุรี  1:15.227

15 1228500025120  บุญญำพร มงคลสระ  อ่ำงทอง  1:15.599

16 1468000020437 อินทิรำ ทองสงครำม กำฬสินธุ์ 1:16.336

10. วิบำก 3000 เมตร 1 1679800168012  อรนุช เอ่ีอมเทศ  กำญจนบุรี  12:07.215

2 1489200029633  สุวณี ค  ำชนะ นครพนม 12:11.366

3 1580600094239 ดอยพร ปรีดำสิทธินนัท์ แม่ฮ่องสอน 12:12.442 

4 1419902554444  ก่ิงแกว้เพชร บุง้ทอง ร้อยเอ็ด 12:34.793

5 1630400162299 สุจิตรำ บุญสนองค ้ำชู ตำก 12:42.779 

6 1580401310225 อรจิรำ มัน่ธญัญำรักษ์ ล  ำปำง 13:03.640 

7 1349700327197  พิยดำ พุม่จนัทร์ อุบลรำชธำนี 13:08.654

8 1619900499541  มนฑิรำ รัตนวรรณ  อุทยัธำนี  13:16.473

9 1419902319275  สกุลทิพย ์กิติรำช อุดรธำนี 13:17.119
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10 1102400161388  ณัฎฐพร สมิทธิวิโรจน์  กรุงเทพมหำนคร  13:18.868

11 1240401158191 ณัฐฐญำดำ เรือนป้อ พะเยำ 13:19.774 

12 1349901593200  อภิญญำ มุ่งหมำย อุบลรำชธำนี 13:34.813

13 1969800252~~~  สุรกำญจน์ วรรณะ ชุมพร 13:46.587

14 1841401111~~~  รุ่งทิวำ แกว้มี สุรำษฎร์ธำนี 13:46.900

15 1459901115135  จุฑำภทัร ชอบจิตร  สุพรรณบุรี  14:11.649

16 1100600528143  ภูนิดำ ศรีเจริญ  ชลบุรี  14:45.100

11. 4x100 เมตร 1559900413079  ปณิตำ ปินไชย 

1102003769029  ภทัรำภรณ์ เดชำนนท ์

1104301060313  สุพิชชำ หสักนั 

1104000161943  วิลำสิณี จงจิตต ์

1849701121~~~  จนัทกำรต ์เจริญลำภ

1849701120~~~  ณัฐมน โพธ์ิเซ่ง

1840300072~~~  พชัรำภรณ์ จงไกรจกัร

2849700002~~~  สุภำวรรณ ธิปัตย์

1229901177088  เสำวลกัษณ์ คุม้สิน

1410901147189  กญัรญำ ผ่ำนชมภู

1229901203259  มณิภำ สีมำ

1422990121800 ศศิชำ ก่ิงพิลำ

1841401111~~~  อภิสมยั สิทธิด ำรงค์

1900101326~~~  ภทัรพรรณ ชูกูล

1849901514~~~  คทัลียำ บูญเยน็

1839900576~~~  ปิยะฉตัร ขำวลว้น

48.357

ส ำรอง 1 คน

47.803กรุงเทพมหำนคร 

47.842

ส ำรอง 1 คน

ตรัง

1

2

3

48.738

นครรำชสีมำ

4

ส ำรอง 1 คน

ส ำรอง 2 คน

สุรำษฎร์ธำนี
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4 ตรัง 48.738

1399200004739  อนญัญำ แก่นหำมูล 

2849901045206  จนัทนำ เนียมน้อย 

1104200620046  กิตญำฎชั จนัทร์กลำง 

1809902329692  อธิชำ เพช็รกุล 

1559900516161 อริสรำ สวนพรม

1620900046344 สุวิมล สระเทียนทอง

1629200029712 สิรำญ อุ่นอก

1629900784688 พชัรำภำ สืบสำร

1329901353985  สำธิดำ ถือชยั

1329901534271  ชำนเทลล ์มอริซเซ็ตต์

1329901510606 ศุภิสรำ ชำวนำ

1329100028407  จิรำพชัร ขำนอ่อนตำ

1800901292~~~  เสำวรัตน์ ชูวิชยั

1800901251~~~  หสัฑิญำ อินทรศร

1809902565~~~  ป่ินศิริ ร ำพึงนิตย์

1840801113~~~  ชนำภำ รัชชะ

1718400004991  ศิฐิมณี เทียมเมฆำ 

1719900671254  กุสุมำ บวัตูม 

1719900618817  อนญัญำ บุญประเสริฐ 

1102003492451  อริสำ เวฬุวนำรักษ์

ปทุมธำนี  49.037

ส ำรอง 2 คน

สุรินทร์ 49.790

นครศรีธรรมรำช 49.954

กำญจนบุรี  50.399

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน

49.215 ก ำแพงเพชร

ส ำรอง 1 คน

8

ส ำรอง 2 คน

5

9

6

7

ส ำรอง 1 คน
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9 กำญจนบุรี  50.399

1939800030~~~  ศุภำวรรณ คงนิล

1939900682~~~  ณิชำภทัร หนูหนุด 

1939900678~~~  กฤติกำ พิศพกัตร์

1459700055~~~  ณัฐวดี วตัรุจีกฤต

1101200328245  ชำลิสำ พิมประสำร

1349901296272  ขวญัจิรำ ดำ้มพรม

1348900059705 กญัญำรัตน์ ทนดี

1349200039818 จิรนนัท ์พรมงำม

1328900060690  ธนภรณ์ แนวทศัน์ 

1328900074321  ใบเตย แนวทศัน์ 

1139300022366  กญัญำรัตน์ สงักูล 

1769900849096  ภคัรพร เมืองงำม 

1359200056798 สุดำรัตน์ แสงวงศ์

1379900304905 พิชญธิดำ จนัพวง

1459901126872 มุฑิตำ แสงเฉวต

1359700034432 จิรประภำ คุมธง

1559900523982 ณัฐภทัร์ ขนัชุมภู

1110301413077 จิรภทัร์ มณีบุญ

1550701214019 กนัตฤ์ทยั ไชยค ำ

1550701198617 เขมิกำ มำระวงั

ส ำรอง 2 คน

51.235

51.575ยโสธร

ส ำรอง 2 คน

พทัลุง 50.982

อุบลรำชธำนี 51.196

สุพรรณบุรี 

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน

10

11

12

ส ำรอง 2 คน

51.708 

13

14 น่ำน
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14 น่ำน 51.708

1159900400922  สุพรรณษำ ดอกไมดี้ 

1148100025085  สินิทรำ พิศควร 

1141101130889  วิลำสินี เหมือนโพธ์ิทอง 

1469900722803  พิมพช์นก หำนำวี 

1229900527379  วนัดี อตัถำหำร 

1229901097629  แพรวำ ก ำเหนิดศรี 

1229901075641  ชลธิดำ สุทธิประภำ 

1229901243447  ณัฐกำรณ์ ส ำรำญจิตต ์

12. 4x400 เมตร 1849901538~~~  พลอยไพลิน ยกดี

1839900576~~~  ปิยะฉตัร ขำวลว้น

1849901514~~~  คทัลียำ บูญเยน็

1909803246~~~  มลธิดำ ทองประจุแกว้

1229901259068  พรรณรมณ ตั้งสจัจะกุล

1410901147189  กญัรญำ ผ่ำนชมภู

1422990121800  ศศิชำ ก่ิงพิลำ

1306200029470 ทิพเนตร มีชำญ

1849300055~~~  ธีรกำนต ์เพง็บุญ

1840300072~~~  พชัรำภรณ์ จงไกรจกัร

1849701120~~~  ณัฐมน โพธ์ิเซ่ง

1849100026~~~  จิรำวดี วดัเพชร

ส ำรอง 2 คน

ตรัง 3:56.863

ส ำรอง 2 คน

สุรำษฎร์ธำนี 4:00.267

51.891จนัทบุรี 

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน

2

อ่ำงทอง  51.872

1

3

15

16

ส ำรอง 2 คน

3:56.981นครรำชสีมำ

ส ำรอง 1 คน
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3 สุรำษฎร์ธำนี 4:00.267

1139900401872  ปวนัรัตน์ เชียงปำ 

1820501248880  องัคณำ ทองแท ้

1450401233621  เขมวิกำ ทนเถ่ือน 

1102003769029  ภทัรำภรณ์ เดชำนนท ์

1349901296272  ขวญัจิรำ ดำ้มพรม

1101200328245 ชำลิสำ พิมประสำร

1349901506269  ฤดี เนตรไทย

1349901507826  บุณยำพร ใจช่วง

1670600198734  บวัริม บือขนุทด 

1102003492451  อริสำ เวฬุวนำรักษ ์

1719900388137  สุภำภรณ์ สมศรี 

1100703194728  เบนน่ี โนนทะน ำ 

1399900231886  พรพิมล สุวรรณศรี

1409400000230  วิภำภรณ์ มำป้อง

1399900270202  สุริตำ หิรัญเขต

1399900274089  ศศิกำนต ์เกตบุตร

1808200024700  วรรณษำ ทองปลำด 

1139300022366  กญัญำรัตน์ สงักูล 

1328900074321  ใบเตย แนวทศัน์ 

1139700062268  ปำริฉตัร สนัทบ 

4:13.236

กรุงเทพมหำนคร  4:03.232

อุบลรำชธำนี 4:03.586

4:05.218

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน

สุพรรณบุรี 

ส ำรอง 1 คน

8

ส ำรอง 2 คน

4

5

ไม่มีส ำรอง

ส ำรอง 2 คน

4:10.883ขอนแก่น

6

7

กำญจนบุรี 
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8 สุพรรณบุรี  4:13.236

1459901126872  มุฑิตำ แสงเฉวต

1379900304905  พิชญธิดำ จนัพวง

1499900387478  ไผ่ธิดำ เดชเดิม

1359700034432 จิรประภำ คุมธง

1808200032~~~  รำชพฤกษ ์เตง็มีศรี

1801301330~~~  วนัวิสำ มะโนจุติ

1800901414~~~  ชยำนนัต ์ชุมฤทธ์ิ

1800101373~~~  ณัฎฐวรำ เลขะจิตต์

1103000213691  สลิทิพย ์กีรติอำรยกุล 

1100201857933  ปิยธิดำ ยอดนุย้ 

1849902080091  ธำรรดำ เพชรยทุธำกร 

1104200484061  ชนำภำ บุญอิสระเสรี 

1909803428~~~  ฐิตำพร ล้ิมกลำง

1909803161~~~  ติยำกร ด ำทอง

1909803176~~~  ปภำดำ จนัทกำญจน์

1909803218~~~  ป่ินทอง ทองขวญั

1629200029712 สิรำญ อุ่นอก

1629900784688 พชัรำภำ สืบสำร

1369900838225 สุพฒัน์ตรำ โครตหงษ์

1559900516161 อริสรำ สวนพรม

นครศรีธรรมรำช 4:16.143

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน

4:20.200

ก ำแพงเพชร 4:23.168 

ส ำรอง 2 คน

4:16.467ปทุมธำนี 

สงขลำ

ยโสธร 4:14.113

ส ำรอง 2 คน

11

9

10

12

13

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน
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13 ก ำแพงเพชร 4:23.168

1329901510606  ศุภิสรำ ชำวนำ

1329200066041  โสภำ สมัโรง

1759900528052  ดำรำพรรณ กลำ้แรง

1329100028407 จิรำพชัร ขำนอ่อนตำ

1417600026486  แมงปอ ภูส ำรอง 

1418000059244  กญัญำณัฐ ผลบุญ 

1478800056355  ธิดำภำ บุญชำญ 

1608200030671  นนัทิยำ มีอ่อน 

1579901168213 ภำวิตำ ขติัยะ

1529902432054 ฐิติวรดำ ปัญญำดี

1508700082582 สิริภสัสร กนัทะวงั

1529902310161 ลกัษิกำ กำตำสำย

13. 3x800 เมตร 1900900192348  ปำรียำ สนเส็ม 

1679800168012  อรนุช เอ่ีอมเทศ 

1102003492451  อริสำ เวฬุวนำรักษ ์

1459901115135  จุฑำภทัร ชอบจิตร 

1808200024700  วรรณษำ ทองปลำด 

1139700062268  ปำริฉตัร สนัทบ 

3 1349901507826  บุณยำพร ใจช่วง อุบลรำชธำนี 7:24.596

สุพรรณบุรี  7:21.835

ส ำรอง 1 คน

สุรินทร์

ส ำรอง 2 คน

กำญจนบุรี 

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน

4:24.706

ส ำรอง 2 คน

15

1

ส ำรอง 2 คน

นครสวรรค ์ 4:25.426

ล ำปำง 4:25.895

2

16

14

7:18.945
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1349901506269 ฤดี เนตรไทย

1101200328245  ชำลิสำ พิมประสำร

1809901096~~~  ภทัรำวรรณ จนัพลโท

1841401111~~~  รุ่งทิวำ แกว้มี

1849902032~~~  ใบตอง บ ำรุงศรี

1240401158191  ณัฐฐญำดำ เรือนป้อ

1560101619743  ศิริลกัษณ์ อินสุวรรณ์

1560100476817  มุกตำภำ ชำ้งหิน

1808200032~~~  รำชพฤกษ ์เตง็มีศรี

1800901258~~~  พตัรพิมล จนัทรชิต

1801700135~~~  ปำณิศำ จนัทร์แกว้

1919900510~~~  พิชญำดำ สำยทอง

1909300026~~~  กิติญำ ชูแกว้

1909803491~~~  ภคมน จนัทรสง่ำ

1407300022566  กุลนำถ ชำติรำศรี

1399900270202 สุริตำ หิรัญเขต

1399900274089  ศศิกำนต ์เกตบุตร

14. เดิน 20 กิโลเมตร 1 1609900506025  กชพร ตั้งศรีวงษ ์ นครสวรรค ์ 2:05:57.230

7:48.768ขอนแก่น8

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน

7:44.835สงขลำ7

6 7:37.436นครศรีธรรมรำช

ส ำรอง 2 คน

ส ำรอง 2 คน

3

ส ำรอง 2 คน

อุบลรำชธำนี 7:24.596

7:31.936พะเยำ5

สุรำษฎร์ธำนี4 7:26.165
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2 1900101562~~~  วรัญญำ เปรียบกลำ้ สงขลำ 2:09:09.466

3 2501801172066 กนกวรรณ กลอกัษรทอง เชียงใหม่ 2:14:14.987 

4 1630500187331 สมฤทยั เดชำเวฬุมำศ ตำก 2:14:32.513 

5 1300900179185 นิตยำ รอดพงัเทียม นครรำชสีมำ 2:14:51.154

6 1670201292826  ธิมำพร บวัเสนำ  อุทยัธำนี  2:21:55.134

7 1809901039~~~  วรรณวิสำ แสงทะรำ ตรัง 2:23:37.988

8 1419902216611  ชลธิชำ ประจกัร์จิตร อุดรธำนี 2:25:01.230

9 1209600211422 นภำพร ขนัติวงค์ สุรินทร์ 2:25:52.115

10 1630400170089 ลดัดำ หทยัผ่องใส เชียงใหม่ 2:27:10.277 

11 1639900476304 ฐำนิตำ พรเพง็ มหำสำรคำม 2:37:08.363

12 1820800175230  กิติมำ ปักกะสำตงั กำฬสินธุ์ 2:37:31.191

13 1900101562~~~  ภณิดำ จงรักษ์ กระบ่ี 2:41:58.644

14 1510101511543 ชนิกำนต ์ด่ำนวงศง์ำม ล ำพูน 2:42:58.757 

15 1949900466~~~  สุรัสวดี แวเยง ปัตตำนี 2:47:33.675

16 1779800305914  ปรำรถนำ ปึกทรัพย ์ ประจวบคีรีขนัธ์  3:10:06.420

15. กระโดดไกล 1 1419901736573  ปริญญำ เฉ่ือยมะเริง อุดรธำนี 5.71

2 1421200083282 สุภำวดี อินตำถึง อุดรธำนี 5.40

3 1939900456~~~  อริสำ ชูศิริ ตรัง 5.29

4 1419902339403  ธิวำทิพย ์พงษำเทศ  ปทุมธำนี  5.25

5 1408200038~~~  กำญจนำ จะรุรำช นครศรีธรรมรำช 5.24

6 1119902417105  เนตรปรียำ อะโรคำ  สมุทรปรำกำร  5.24

7 1559600032461 พิชญำภำ จนัทร์ตรี น่ำน 5.10 

8 1909803184~~~  รัชฎำกร เตม็พร้อม สงขลำ 5.08

9 1669800340125  ปิยะดำ เหล่ำรอด  นนทบุรี  5.07

10 1320601321761  เกศณีย ์จองอยู่ สุรินทร์ 5.04

11 1679900636387 ดวงพร ชยับุญ เพชรบูรณ์ 4.99 

12 1939500017~~~  เอมมิกำ จนัทร์บุรี พทัลุง 4.95

13 1104200437608  ปำณิสรำ เจษฎำงคก์รู ณ อยธุยำ  กรุงเทพมหำนคร  4.94

14 1199700121761  น ้ำทิพย ์คำดสนัเท๊ียะ  สระบุรี  4.89

15 1417600025897  รัตนำ แซ่ลี  นครสวรรค ์ 4.85
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16 1939500011484 สุภวทัน์ ชูทอง พทัลุง

16. กระโดดค ้ำ 1 1103200083317  ปิยดำ บุญกวำ้ง  กรุงเทพมหำนคร  3.10

2 1100801527373  รินรดำ มีสนัเทียะ  ปทุมธำนี  2.95

3 1329900174904  ชญำณิศำ ชมช่ืนดี  กรุงเทพมหำนคร  2.80

4 1809902376~~~  วรรณวิสำ วิชยัดิษฐ นครศรีธรรมรำช 2.20

5 1738700079237  วรพร มยัศิลำ  นครปฐม  2.20

6 1309902663520 อำยรียำ ชินำกำร นครรำชสีมำ 2.10

7 1717400035136  รัตนำ สงัอุดม  กำญจนบุรี  1.80

8 1709700336940  ณัฐณิชำ วนัทอง  กำญจนบุรี  1.80

17. กระโดดสูง 1 1430901321839  จำรุวรรณ วงศอ์กัษร บึงกำฬ 1.66

2 1102003781631  เอิร์น พวงแตง  นนทบุรี  1.54

3 1738700046631  ณัฐธวรรณ คะเนเร็ว  ชลบุรี  1.50

4 1379900376299 ฉนัชนก สมยัใหม่ อ  ำนำจเจริญ 1.50

5 1430901321821  จำรุณีย ์วงคอ์กัษร บึงกำฬ 1.50

6 1419902096756  นิติภรณ์ อินทสร้อย สกลนคร 1.50

7 1309701292681  วิจิตรำ โพธ์ิพนัธ์ นครรำชสีมำ 1.50

8 1809902367~~~  ปวีณำ นุ่นชู นครศรีธรรมรำช 1.50

9 1800701269~~~  นุชนำฏ จนัทร์ปำน นครศรีธรรมรำช 1.50

10 1679900687119 นภสั ภำชนะ เพชรบูรณ์ 1.50 

11 1738700010784  อภิญญำ ศรีภกัดี นครปฐม 1.50

12 1439200028319  วลยัรักษ ์ม่วงเพชร มหำสำรคำม 1.45

13 1659500011380 ญำสิตำ น่ิมนุช พิษณุโลก 1.45 

14 1600102023304  ภทัรธิดำ อัว่คนซ่ือ อ่ำงทอง 1.45

15 1458800046759  อภิสรำ แสงภกัดี  ชลบุรี  1.45

16 1101801346752 ธญัลดำ ทองชมพูนุช สุพรรณบุรี

18. เขยง่กำ้วกระโดด 1 1419901736573  ปริญญำ เฉ่ือยมะเริง อุดรธำนี 12.96

2 1421200083282  สุภำวดี อินตำถึง อุดรธำนี 11.98

3 1679900636387 ดวงพร ชยับุญ เพชรบูรณ์ 11.81 

4 1119902417105  เนตรปรียำ อะโรคำ  สมุทรปรำกำร  11.75

5 1104200437608  ปำณิสรำ เจษฎำงคก์รู ณ อยธุยำ  กรุงเทพมหำนคร  11.59
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6 1419902339403  ธิวำทิพย ์พงษำเทศ  ปทุมธำนี  11.56

7 1939900456~~~  อริสำ ชูศิริ ตรัง 11.49

8 1408200038~~~  กำญจนำ จะรุรำช นครศรีธรรมรำช 11.09

9 1939500011484 สุภวทัน์ ชูทอง พทัลุง

19. ขวำ้งจกัร 1 1849901716~~~  ปิยมำศ ทองค ำ สุรำษฎร์ธำนี 37.85

2 1510100169388  จินตนำ จำริทอง ล ำพูน 36.18 

3 1659600008372  จรรยำ พลชยัยำ พิษณุโลก 35.68 

4 1801000145~~~  กมลชนก มณีพรหม นครศรีธรรมรำช 34.73

5 1440901341732 ศุภำนุช บุญปก มหำสำรคำม 34.20

6 1399900319252  ประภสัสร หล่อินทร์ พิษณุโลก 33.67 

7 1439200030798 วริยำ สมภกัดี บึงกำฬ 32.43

8 1379900294012 ชนิตำ กำนุสนธ์ิ อ ำนำจเจริญ 31.82

9 1248100069014  ขวญัมนสั ประสีละเตสงั  ชลบุรี  30.50

10 1408200038208 เชำวลกัษณ์ นำเจิมพลอย ขอนแก่น 29.37

11 1639800249161  ณัฎฐวิตรำ ใจตะ๊เสน ตำก 28.59 

12 1619900023393  ขวญัตำ อุไรพนัธ ์ อุทยัธำนี  28.22

13 1510101471533  อนงคน์ำถ จนัทวงค์ ล  ำพูน 28.08 

14 1339000066056  กนกวรรณ ศรชยั  สระบุรี  27.84

15 1559900565022  สุภำนนั ชำวน่ำน น่ำน 27.60 

16 1841000078516 สุเบญรัตน์ อินแสง สุรำษฎร์ธำนี

20. ขวำ้งคอ้น 1 1801000089801 สำวิตรี แกว้สุขศรี ตำก 51.18 

2 1719900354003  ปำนวำศ กิมสร้ำง  กำญจนบุรี  50.18

3 1639900489716 กชกร หำมำจ ้ำ ตำก 49.12 

4 1350101625877  ปำริฉตัร พรมจนัทร์  กรุงเทพมหำนคร  41.57

5 1240600203901  ชนมณี แสงโชติ  ฉะเชิงเทรำ  40.59

6 1669900548437 วิไลวรรณ พ่ึงละออ พิษณุโลก 37.29 

7 1379900318558 วิภำรัตน์ ชำตำสุข อ ำนำจเจริญ 37.10

8 1480701280152 กมลพรรณ วงศพ์ระไกร นครพนม 37.09

9 1379900132594  จุไรรัตน์ บุตรรักษ์ ศรีสะเกษ 36.24

10 1379900257958 สุทธิดำ หินผำ อ ำนำจเจริญ 35.74
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11 1819900549~~~  กรรณิกำ วงศำชล นครศรีธรรมรำช 34.76

12 1349901374800 ฐิติภรณ์ โพธิคำร อุบลรำชธำนี 34.06

13 1860401296~~~  กุลธิดำ ทองปำน ชุมพร 33.98

14 1739902058983  รัตนำภรณ์ เทียงปำ  นครปฐม  30.30

15 1709700344306  อุมำกร บุตรน ้ำเพช็ร  รำชบุรี  29.82

16 1249900871444  เมธินี บุญประเสริฐ  ฉะเชิงเทรำ  29.50

21. ทุ่มน ้ำหนกั 1 1700400236879  อำรีรัตน์ อินทดิษฐ  กำญจนบุรี  15.70

2 1909803162~~~  ประภำวดี แกว้ทอง สงขลำ 12.31

3 1860401219~~~  ศิริรัตน์ สสัดีเมือง ชุมพร 12.02

4 1169200057800  ทกัษพร สมยักลำง  นนทบุรี  11.86

5 1379900291366  องัคณำ พิมพท์อง อ ำนำจเจริญ 11.62

6 1719900505648  อำทิมำ เสำวไพบูลย ์ กำญจนบุรี  11.33

7 1549900630312 ภทัรวดี เขียวบุตร แพร่ 10.59 

8 1801000145~~~  กมลชนก มณีพรหม นครศรีธรรมรำช 10.34

9 1849300008~~~  ธนภรณ์ ชูเช้ือ สุรำษฎร์ธำนี 10.24

10 1659600008372 จรรยำ พลชยัยำ พิษณุโลก 9.98 

11 1619900361663  เกวลิน ลพประเสริฐ  อุทยัธำนี  9.89

12 1139600454911  กลัยำ พำลี  อ่ำงทอง  9.52

13 1480701280152 กมลพรรณ วงศพ์ระไกร นครพนม 9.46

14 1549900746388 ปริตำ พุทธลก แพร่ 9.40 

15 1609900851288  พศิกำ กุลพรศกัด์ิ  นครสวรรค ์ 9.37

16 1440901341732  ศุภำนุช บุญปก มหำสำรคำม 9.24

22. พุง่แหลน 1 1840300078154  จริยำ วิชยัดิษฐ  กำญจนบุรี  50.59

2 1660300062004 สุวนนัท ์สำยวนั เพชรบูรณ์ 41.65 

3 1139600156953  สุภิสรำ กล่ินละออ  กำญจนบุรี  41.31

4 1800701285~~~  พรชนก สุทธิสงค์ ตรัง 40.85

5 1619900361663  เกวลิน ลพประเสริฐ  อุทยัธำนี  40.69

6 1350101672085 โชติมณี ไชยจนัทร์ อุบลรำชธำนี 39.28

7 1399900319252 ประภสัสร หล่ออินทร์ พิษณุโลก 36.04 

8 1309701301035  เกษร เจิมขนุทด นครรำชสีมำ 35.91
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9 1417900012430  จตุพร ไทยอ่อน  นครสวรรค ์ 34.34

10 1439600064878  ปนสัยำ มีศิลป์  ชลบุรี  33.72

11 1459700028270 พชัรีพร พนัเพชร ยโสธร 33.05

12 1410200088097 ณัฎฐำ นำชำญ อุดรธำนี 32.41

13 1199900846823  รัชดำพร ปรุงกลำง นครรำชสีมำ 32.11

14 1119902299340  จุฑำธิป ชยัเคน  นนทบุรี  31.33

15 1510101471533 อนงคน์ำถ จนัทวงค์ ล  ำพูน 30.66 

16 1101200328521 นฐัลดำ มีเงิน เพชรบูรณ์ 30.12 

23. สตัตกรีฑำ 1 1409800217937  สุนิสำ โคตรสีเมือง  ชลบุรี  4,153

2 1749900859598 ศรัญญำ มำแกว้ เพชรบูรณ์ 3,318

3 1579901168213 ภำวิตำ ขติัยะ ล ำปำง 3,271 

4 1679900603926 นลิน ภำชนะ เพชรบูรณ์ 3,020 

5 1430901338391  จิรนนัท ์สงัขท์อง  กรุงเทพมหำนคร  2,845

6 1369200015609 ทินพิตำ บุไธสง ชยัภูมิ 2,844

7 1730301188426  ฐิตินนัท ์บรรเทิงสุข  นครปฐม  2,749

8 1349700346396 จุฑำวดี กองสุข อุบลรำชธำนี 2,673

9 1849300103246 ธญัจิรำ ใจว่อง ขอนแก่น 2,614

10 1759900456124  นนัธิตำ บ ำรุงบุญประเสริฐ  สมุทรสงครำม  2,158

11 1439200028319 วลยัรักษ ์ม่วงเพชร มหำสำรคำม 2,127

12 1508700082582 สิริภสัสร กนัทะวงั ล ำปำง 2,076 

13 1229901218574  จนัทร์นำรำ ช ำนำญชล  จนัทบุรี  2,070

14 2840201044~~~  ฐำนิศร รุ่งโรจน์ สุรำษฎร์ธำนี 1,961

15 1199901172257  พิชญำ เติมสุทธำ  อ่ำงทอง  1,953

16 1161100039489  สิวำรักษ ์รอดรัตน์  อ่ำงทอง  1,953
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